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Årsmøtet 2024 
 
Årsmøtet 2024 for Varegg Allianseidrettslag, Varegg Fotball og Varegg 
Fleridrett ble avholdt 23.03.2024 i Badstuen. Regnskap for Varegg 
Allianseidrettslag var behandlet av kontrollutvalget. Årsberetning og resultatet 
ble godkjent som fremlagt. 
 
Styret 
 
Styret i Varegg Allianseidrettslag har i 2024 bestått av: 
 
Leder: Knut Hallvard Lerøy 
Nestleder: Børge Alvheim 
Medlem: Astrid Oline Ervik (kasserer) 
Medlem: Inger Søndervik (sekretær)  
Medlem: Bjarte Grønlien 
Medlem: Andreas Nielsen (Varegg Fleridrett) 
Medlem: Holger Hagesæter (Varegg Fotball) 
Medlem: Geir Aksdal Nilsen (Hyttestyret) 
Medlem: Ove A. Mikkelsen (Badstuutvalget) 
 
I tillegg har Audun Fosse (leder, Gubbelaget) deltatt fast i møtene. 
 
Det er avholdt 10 styremøter og ett styrevedtak via e-post i 2024 med basis i 
årshjul for Alliansestyret og utfra behov, saksmengde og tidsfrister for styrets 
oppgaver. Det har i tillegg vært kommunikasjon mellom møtene. Styrets 
Arbeidsutvalg forbereder og tilrettelegger saker til styremøtene etter behov. 
 
Foruten faste administrative saker som rapportering til Idrettskretsen, 
Brønnøysund, søknader og avtaler om økonomisk støtte, har følgende saker 
hatt fokus i 2024: 
 
Oppfyllelse av strategi og visjon 
«Varegg Allianseidrettslag sin visjon er å aktivisere alle i bydelen fysisk og 
sosialt» 
 
Styret mener at utvikling i antall medlemmer er en god parameter for å se om 
man oppfyller visjonen. Det er av denne grunn vært særlig fokus på antall 
medlemmer i hvert møte. 
 



Gave fra Odvar Holsen til Varegg Allianseidrettslag på kr 800.000.- 
Styret i AIL har besluttet at den skal anvendes til årlig utdeling av stipend til 
medlemmer/utøvere i Varegg som har bidratt på en spesielt positiv måte innen 
fotball/fleridrett eller på annet forbilledlig vis. 
 
Det ble i 2024 delt ut stipender på til sammen 32.000,-  
 
Følgende utøvere mottok stipend av ulik størrelse i 2024: 
 
Orientering: Friidrett: 
Håvard Serck-Hanssen Thea Charlotte Knutsen 

 

Tonje Rykkje Synne Marie Engebretsen 
 

Olve Berge Aarsand 
 

 

Sverre Stuland Tysvær 
 

 

 

Fotball:  
Isa Bekken Lund 
 

 

Olivia Søvik Litleskare 
 

Johannes Longvastøl 
 

Ingrid Dæhlin Åsnes 
 

Magnus Hagen Vinje 
 

Emine Hanssen-Hordvik 
 

Filip Pedersen 
 

Fanny Brandt-Morild 
 

Sipan Issam Hussien 
 

Sara Helland 
 

Marcus Lund 
 

Hermine Carlsen Kvarven 
 

Henry Alexander Spjelkavik Blattmann 
 

Frida Kjerpeseth 
 

Henrik Arnesen Berntsen 
 

Kaia Jones Fasmer 
 

Johannes Bakke Hagesæter 
 

 Ahmed Hassan 
 



 Amir Abbas Saad 
 

 Mats Engeberg 
 

 
 
 
Utleie av Badstuen og Hytten  
 
Hytten administreres av «Hyttestyret», og leies ut etter avtale. Inntekter fra 
utleien dekker løpende drift og vedlikehold.  
 
Hyttestyret oppfordrer til økt bruk fra klubben og klubbens medlemmer.  
 
Det vises ellers til årsberetning fra Hyttestyret. 
 
 
Badstuen administreres av Badstu-utvalget, og leies ut etter avtale. Det har 
vært god og stabil utleie i løpet av 2024. Særlig kan det trekkes frem at  
 
Badstuen benyttes til tilstelninger som er med på å støtte opp under 
idrettslagets visjon. Se særlig rapport om arrangementet Cafe-cafe. 
 
Det vises ellers til årsberetning fra Badstu-utvalget. 
 
 

Varegg Arena 
(Samlet årsrapport for Varegg Arena AS legges frem på selskapets 
generalforsamling.) 

 

Varegg Arena følger Varegg Allianseidrettslag sin visjon å aktivisere flest mulig 
av bydelens befolkning både fysisk og sosialt. Gjennom året har vi jobbet 
målrettet for å realisere denne visjonen ved å tilby et bredt spekter av 
aktiviteter og arrangementer som engasjerer og inkluderer alle aldersgrupper. 

 

Aktivitet i Varegg Arena 

Varegghallen ble tatt i bruk 2. september og nye Mulebanen åpnet 5. august 
2024. Den offisielle åpningsmarkeringen fant sted 6. september 2024.  
Varegg sine verdier «Respekt og vennskap», mottoet «Bedre sammen» og 



bærekraftsmål ligger til grunn for aktiviteten. I tillegg til Varegg Fotball og 
Varegg Fleridrett sine aktiviteter, har vi startet opp en rekke nye aktiviteter i 
arenaen. I samarbeid med Sandviken og Viking har vi kommet i gang med 
basketball og håndball. Varegg har også startet en badmintongruppe, og Mon 
Plaisir kafé har åpningstider mandag-fredag kl. 11.00-14.00. Fjellsiden 
Treningssenter holder åpent hele uken med flere ulike tilbud, og 
visningssenteret "Visningen" har fått opp sine første presentasjoner på 
skjermene. Rothaugen og Krohnengen skoler er de store brukerne av 
Varegghallen på dagtid. 

 

Drift og forvaltning av Varegg Arena 

Varegg Arena AS er et ideelt aksjeselskap heleid av Varegg Allianseidrettslag. 
Anlegget er en gave fra Trond Mohn, og Bergen kommune ivaretar blant annet 
rekkefølgebestemmelsene, et arbeid som ble påbegynt i oktober og planlagt 
fullført tidlig i mai 2025. Dette har medført at Varegg Arena ikke har fått tatt i 
bruk parkeringsanlegget. Med en ekstra gave fra Trond Mohn er det investert 
betydelig i inventar og utstyr. 

Trygve Johnsen begynte i stillingen som daglig leder 1. mars 2024, og i tillegg 
er det ansatt fem ungdommer på deltid som kvelds- og helgevakter, samt Alina 
som ivaretar kaféen. Flere dugnadsgrupper er etablert for å ta seg av blant 
annet slodding av Mulebanen og renhold av Varegghallen. Pågående arbeider 
med rekkefølgebestemmelser har medført at arenaen drives med midlertidig 
brukstillatelse og at festeavtale ikke er sluttført. 

 

Økonomi for Varegg Arena 

Bergen kommune betaler 800 000 kr årlig i leie av hallen for kroppsøving for 
Rothaugen og Krohnengen skoler (400 000 kr i 2024, ½ år). Kommunen vil også 
gi tilskudd/leie kvelds- og helgetid for barn og ungdom til en årlig verdi av ca. 
700 000 kr, som vil komme Varegg Arena til gode delvis i 2025 og helt i 2026. 
Det er en utfordring at Varegg sine barn og ungdommer i friidrett og 
orientering ikke får kommunalt tilskudd for bruk av Varegghallen.  
Andre inntekter i 2024 inkluderer treningssenteret, arrangementer og 
kommunalt tilskudd til Mulebanen via Varegg Fotball.  
Trond Mohn bistår også med driftsmidler i 2024 og 2025.  
Lån på samlet 1,5 mill fra Varegg Allianse (1 mill), Varegg Fleridrett (0,25 mill) 
og Gubbelaget (0,25 mill) står som ubrukt reserve.  

 
(Info. om Varegghallen finnes bl.a. her: 
https://www.facebook.com/Varegghallen-104020897634694)   

https://www.facebook.com/Varegghallen-104020897634694


https://www.vareggarena.no/ 
 
 
Pågående prosesser  
 
Det ble i 2022 nedsatt en arbeidsgruppe som arbeider med oppdatering av 
Vareggs nettsider. Denne prosessen pågår fremdeles og det er en intensjon om 
å ferdigstille arbeidet i 2025. 
 
 
 
Medlemmer, kontingent og økonomi 
 
Varegg er i dag et allianseidrettslag med mange aktive medlemmer. Det var ved 
utgangen av 2024 registrert 1489 medlemmer i Varegg Allianseidrettslag. Av 
disse har 1238 betalt kontingent, opp fra 1079 betalende medlemmer i 2023. 
Det var 407 betalende medlemmer i Fleridrett, 544 i Fotball og 287 betalende 
medlemmer som kun har medlemskap i allianseidrettslaget. Det gir en 
reduksjon i antall betalende medlemmer på 38 for Fleridrett, en økning på 30 
for Fotball og en samlet økning på 159 betalende medlemmer for alle lag. 
 
En stor andel av våre medlemmer nedlegger et betydelig og svært viktig 
arbeide for klubben, både som støttemedlemmer, dommere, trenere og 
tillitsvalgte.  
Utover dette er svært mange engasjerte i idrettsgruppene og som bidrar til et 
høyt sportslig nivå og at Varegg oppleves som en attraktiv klubb for barn, unge 
og voksne. 
 
Kontingent- og treningsavgiftinnbetalingene økte til kr. 1.303.492 i 2024, opp 
fra kr. 1.063.956 i 2023. Dette skyldes i hovedsak nye medlemmer som 
benytter Fjellsiden treningssenter og deltar på gruppetimer, noen få nye 
medlemmer som spiller badminton og noe økning i kontingentinntekter for 
Varegg Fotball. 
 
Bingomidler 
 
Vi har hatt en samarbeidsavtale om bingoinntekter fram til mars 2024, som 
opphørte fordi entreprenør la ned. Bingoinntektene utgjorde kr. 12.189 (ned 
fra kr. 71.180 i 2023) og litt lavere en kr. 15.000, som vi hadde budsjettert med. 



Vi søkte på oppfordring fra bingoentreprenør Lotteritilsynet om ny tillatelse til 
å motta bingoinntekter, men vi har ikke mottatt noe etter mars 2024.  
 
Leieinntekter 
Utleieinntekter fra Varegg Allianseidrettslags bygg, hytten på Kvamskogen og 
klubbhuset Badstuen i Sandviken har vært god i 2024, og leieinntektene var på 
kr. 518.450, opp fra kr. 466.500 i 2023.  
 
Oppsummering om regnskap for 20234 
 
Fremlagt regnskap for Varegg Allianseidrettslag viser et positivt resultat på kr. 
206.946 for 2024. Økonomien i Allianseidrettslaget er god. Summen av 
eiendeler ekskl. byggene våre er pr. 31.12.24 
kr. 3.728.380, hvorav kr. 837.264, er Holsen-stipendet med renteinntekter og 
kr. 1.000.000 er lån til Varegg Arena AS. Kr. 515.754 er avsatt på egen konto 
øremerket vedlikeholdsutgifter for klubbens eiendommer. Oppbygde reserver 
på kontingentkonto og driftskonti tilhørende arbeidsutvalget, Hytten og 
Badstuen og Allianses sparekonto utgjør kr. 1.378.621. 
 
Bergen, 09.03.2025 
 
 
Styret i Varegg Allianseidrettslag 
 
 
 
 
 
Vedlegg, årsberetning fra Varegghytten, Cafe-Cafe og Badstuen 
 
Årsberetning for Varegghytten 2024 
 
Styret:  Leder Geir Nilsen Aksdal, Kasserer/Booking ansv.Stig Hovland,  
Medlem: Atle Eliassen,Eirin Eliassen,Christer Eliassen,Albart Tvedt, 
 
Styremøter: Det har i 2024  vært ett ordinært styremøte og  styret har i tillegg 

hatt jevnlig telefon  kontakt vedrørende 
økonomi,utleie,utbedringer og vedlikehold. 

 
Økonomi: Ref fremlagt regnskap 



  
Utleie: Hytten har i 2024 hatt veldig  bra utleie ref regnskap 

Varegg Vel sin årlige tur ble arrangert og vellykket. Gubbelagets 
årlige tur ble avlyst på grunn av liten påmelding 
 

Utbedringer: Det er i 2024utført dugnadsarbeid med blant annet drenering  
foran hytten,grusing av vei og parkering samt tilkjørt jord og 
planert foran hytten. 
 
Diverse innvendige oppgraderinger, rydding . 
 

  Hjertestarter er satt opp med finansiering av Vareggsvel. 
 

Vi har videre planer i 2025 for oppgradering/sikring av elektrisk 
anlegg samt montering av markise over utvendig terrasse. 

  Det er nedlagt et betydelig dugnadsarbeid i 2024 
 

Ellers er alt vanlig drift og vedlikehold utført etter vanlig god 
standard. 

 
Konklusjon: Hytten er i topp stand og klar til å motta gjester i 2025 
 

Godkjent styremøte  
 

Geir Nilsen Aksdal 
Formann 

 
 
Cafe-Cafe  i regi av Gubbelaget i Varegg 
 
Cafe-Cafe er et sosialt tiltak for Seniorer  i Bergenhus området og arrangert i 
Badstuen første onsdagen i hver mnd. Tiltaket har foregått i flere tiår og ble 
høsten 2018 overtatt av frivillige i gubbelaget da tidligere initiativtaker falt fra. 
  
En periode i 2018 var deltakelsen god, men etter hvert ble gruppen mindre og 
man slet med ny rekruttering og dårlig økonomi. 
 
En del tiltak ble satt i gang for å få nye gjester og i dag er dette igjen blitt et 
populært treffsted for seniorer i Bergenhus området. I dag er vi kommet opp i 
et stabilt nivå på ca 60-70 gjester som koser seg i Badstuen. 



 
For å kunne gjennomføre dette populære tiltaket er det lagt ned betydelig 
frivillig innsats fra følgende personer: Ove Monsen, Albart Tvedt, Inger 
Hovland, Ove Mikkelsen, Ove Atle Kristiansen og Geir Aksdal. 
 
Opplegget for disse onsdagene er som følger: 
 
Åpningstid 1200-1400  ( da har allerede Cafe-Cafe teamet vært i gang fra kl 
0800 med dekking av bord, steking av vafler og smøring av ca 140 halve 
rundstykker). 
 
Inngangspenger er kr 100 per person som gir gjestene rundstykker med variert 
pålegg, vafler og Abbens eplekake med krem, kaffe og te. Ett lodd er også med i 
inngangspengene. I tillegg selges lodd med diverse premier. Blant annet har 
Rolf Nitter velvillig sponset med populære vinglass som premier. 
 
Underholdning baseres på innleid musiker eller at Geir spiller musikk fra 
musikkanlegget og serverer vitser etc. Ellers kan sies at gjestene stort sett 
underholder seg selv og at praten går kontinuerlig. 
 
Tiltaket gir i dag et positivt bidrag til leie av Badstuen, tilskudd til Varegghytten 
og innleie av underholdning. 
 
Mvh 
Geir Aksdal 
Cafe-Cafe  
 
 
ÅRSBERETNING BADSTU-UTVALGET 
 
Styret har bestått av: 
Ove Mikkelsen formann 
Rune Landsvik kass/sekr 
Svanhild Vee styremedlem (ansvarlig utleie)  
Mads Mjøs Andersen styrmed. 
Arvid Berge styremedlem (som dessverre døde i perioden). 
Geir Aksdal Nilsen styremed. kom inn i styret etter Arvid 
 
Følgende arbeid er utført i perioden: Ny varmepumpe er montert, da en 
varmepumpe ikke var nok. 



All belysning i Badstuen er skiftet til ledd lys. Dette var et stort økonomisk løft, 
men med økonomisk støtte fra vedlikeholds fondet, Vareggs Vel og Gubbelaget 
gikk dette bra. 
Diverse dugnader har vært utført av styre i perioden. 
Utleien av Badstuen har vært meget god i perioden. 
Økonomi se regnskap fra Allianse styret. 
 
for Badstu-utvalget 
Ove Mikkelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Varegg Allianse-idrettslag 
   

    RESULTAT 2024 BUDSJETT 2024 RESULTAT 2023 
INNTEKER 

    

SALG 
    

3000, 3100, 3120, 3150 Salgs-/sponsorinntekter  kr             1 892   kr           10 000   kr               9 784  

TILSKUDD 
    

3400, 3440 Tilskudd  kr         284 349   kr         110 000   kr          157 223  

3410 Momskompensasjon  kr         122 301   kr         120 000   kr          121 952  
ANDRE INNTEKTER 

 
 kr                    -    

 
 kr                      -    

3600 Leieinntekter  kr         518 450   kr         430 000   kr          466 500  
3920 Medlemskontingenter  kr      1 303 492   kr      1 050 000   kr       1 063 956  
3940 Egenandeler - sauna  kr                    -     kr              2 000   kr                      -    
3960 Bingo  kr           12 890   kr           15 000   kr             71 180  
3990 Diverse inntekter - gave  kr           40 110   kr           15 000   kr             17 977  
SUM INNTEKTER    kr      2 283 484   kr      1 752 000   kr       1 908 573  
KOSTNADER 

    

6300, 6310 Leie av parkering og lokaler  kr            -9 500  -kr             8 000   kr                      -    
6320 Renovasjon, vann, avløp  kr         -30 810  -kr           65 000   kr           -60 240  
6340 Lys og varme  kr         -92 625  -kr         145 000   kr        -132 121  
6360, 6390 Renhold, kostnad lokaler  kr        -161 136  -kr         165 000   kr         -153 218  
6540, 6545, 6550, 6560, 6590 Inventar og utstyr  kr          -77 816  -kr         100 000   kr         -115 451  
6600, 6620, 6690 Rep/vedlikehold  kr        -175 013  -kr         190 000   kr           -16 090  
6420, 6700, 6810, 6910, 6920 IT, software, tv, datautstyr  kr          -50 368  -kr         210 000   kr         -154 086  
6760 Varegghallen  kr                    -    -kr      1 127 000   kr           -33 892  
6790 Jubileumsbok - kostnader  kr                    -     kr                    -     kr                      -    
6860, 6890, 7320, 6800 Møter, kontorkostnader  kr          -15 525   kr                    -     kr                      -    
7410, 7420, 7430 Kontingenter, gaver, dugnad  kr            -4 770  -kr           15 000   kr           -13 657  
7500 Forsikring  kr          -59 995  -kr           60 000   kr           -55 907  
7730 Fordeling av inntekter  kr    -1 370 195  -kr         910 000   kr         -903 022  
7740 Tilskudd annen avdeling  kr          -78 831   kr                    -     kr                      -    
7770 Bank- og kortgebyrer  kr            -6 065  -kr             6 500   kr              -5 682  
7790 Diverse kostnader  kr          -22 622  -kr           15 000   kr                      -    
7830 Tap på fordringer  kr            -7 500   kr                    -     kr                      -    
SUM KOSTNADER    kr    -2 162 771   kr     -3 016 500   kr      -1 643 366  

RESULTAT FØR FINANS    kr         120 712   kr     -1 264 500   kr          265 207  

FINANS     
8050 Renteinntekter  kr           71 265   kr           45 000   kr             60 437  
8150 Rentekostnader  kr                    -     kr                    -     kr                      -    
8170 Andre finansinntekter  kr           14 969   kr                    -     kr               5 350  
SUM FINANS    kr          86 234   kr           45 000   kr            65 787  

RESULTAT ETTER FINANS    kr         206 946   kr     -1 219 500   kr          330 994  
  



Balanseregnskap 2024 

 
Ved periodens 
start Endring          Ved periodens slutt 

EIENDELER (Se note 2)    
Anleggsmidler    
1399 Andre fordringer: Lån til Varegg Arena  kr                               -     kr    1 000 000,00  kr    1 000 000,00  
Omløpsmidler    
1500 Kundefordringer  kr           13 800,00  -kr             2 000,00   kr           11 800,00  
1509 Ikke reskontroførte kundefordringer -kr          13 877,00  -kr             2 423,00  -kr          16 300,00  
1903 KASSE HYTTEN  kr              1 241,75   kr                              -     kr              1 241,75  
1920 BANK:3624.07.96338 ARBEIDSUTVALGET  kr        470 028,00  -kr       224 501,22   kr        245 526,78  
1921 BANK: 3624.07.96311 KONTINGENTER  kr        165 757,76  -kr       118 209,93   kr           47 547,83  
1923 BANK: 3624.07.96346 HYTTESTYRET  kr        179 495,17   kr           57 272,03   kr        236 767,20  
1924 BANK: 3624.52.63818 DRIFT KLUBBHUS  kr        384 190,41   kr           61 716,48   kr        445 906,89  
1960 BANK: 3624.23.87273 VAREGGHALLEN  kr                  655,00  -kr                 655,00   kr                              -    
1962 BANK: 3633.32.48829 FASTRENTE  kr        414 812,71   kr        100 941,00   kr        515 753,71  
1963 BANK: 3633.55.39278 FASTRENTE  kr    1 128 257,15  -kr       725 385,00   kr        402 872,15  
1967 BANK: 3626.33.29176 STIPEND HOLSEN  kr        823 924,00   kr           13 340,00   kr        837 264,00  
Sum omløpsmidler  kr    3 568 284,95  -kr       839 904,64   kr    2 728 380,31  
     

SUM EIENDELER  kr    3 568 284,95   kr        160 095,36   kr    3 728 380,31  

    
EGENKAPITAL OG GJELD    
Egenkapital (innskutt og opptjent)    
2050 Annen egenkapital -kr   2 646 790,95  -kr       206 946,13  -kr   2 853 737,08  
Udisponert resultat   kr                               -     kr                              -     kr                              -    
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -kr   2 646 790,95  -kr       206 946,13  -kr   2 853 737,08  

    
Gjeld    

Avsetning forpliktelser    

2180 Stipend Holsen -kr       823 924,00  -kr          13 340,00  -kr       837 264,00  
    

Kortsiktig gjeld    

2409 Ikke reskontroført leverandørgjeld -kr          97 570,00   kr           60 190,77  -kr          37 379,23  

 
   

Sum gjeld -kr       921 494,00   kr           46 850,77  -kr       874 643,23  
    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -kr   3 568 284,95  -kr       160 095,36  -kr   3 728 380,31  
Avvik  kr                               -     kr                              -     kr                              -    

 

 

EIENDELSLISTE 2024 
Nr. Navn Inngående balanse Avskrivning Bokført verdi 
1 Klubbhuset Badstuen  kr                1,00   kr              -     kr                1,00  
2 Varegghytten, Kvamskogen  kr                1,00   kr              -     kr                1,00  
3 Aksjepost Varegg Arena AS  kr   30 000,00   kr              -     kr   30 000,00  
Totalt bygg og anlegg mv. (h)  kr   30 002,00   kr              -     kr   30 002,00  

 

 



Noter 
Note 1 

Regnskapsprinsipper 
 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små  
 organisasjonsledd tilknyttet NIF. 
  
 Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 

 
Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i den periode 
de er inntjent og utgifter er registrert i den periode de er påløpt.  

  

 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som 
omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.   

  

 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men ikke til høyere verdi enn gjelden knyttet til 
anleggsmidler. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet 
forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning av virkelig verdi. Anleggsmidler med 
begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.  

 
Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket 
salgskostnader. 

 Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 
  
 Fordringer 
 Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 

 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene.  

  
 Bankinnskudd, kontanter o.l. 

 
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med 
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. 

  
 Inntektsføringsprinsipper 
 Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. 
 Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden. 

 
Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. 
Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode. 

  
 Periodiseringsregler 
 Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt 

 
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas 
det inntektsavsetninger. 

  

Note 2 
 
Idrettslagets eiendeler som ikke viser i balanseregnskapet 

 

Klubben har eiendommer som forsikres og må forvaltes ansvarlig. Disse er inkludert i eiendelsliste, 
men står ikke oppført i det ordinære balanseregnskapet. Varegg har i alle år fulgt tidligere §3-5 i NIFs 
regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd (RRB) 2007 og ikke oppført 
eiendelenes verdi i balansen. 
Det er mange år siden byggene ble oppført og anskaffelseskost kan ikke identifiseres. NIF anbefaler da 
å benytte anslag av verdi basert på gjenanskaffelseskost, korrigert for akkumulerte avskrivninger, 
begrenset oppad til virkelig verdi. Siden eksisterende eiendommer anslås til å ha lavere verdi enn 20 
millioner, jfr. RRB §1(2), kan bestemmelse i tidligere §3-5 i RRB(2007) følges og klubben kan beholde 
eksisterende balanseført verdi samt avskrivningstid og beløp ut anleggets økonomiske levetid. 
 
Både klubbhuset «Badstuen» og Varegghytten har vært i klubbens eie i mange år, og om 
anskaffelsesverdiene hadde vært balanseført på anskaffelsestidspunktet, med årlige avskrivninger 
etterpå, ville restverdien vært liten. Gjenanskaffelseskost uten korrigering for akkumulerte 
avskrivninger, ville imidlertid vært betydelige. Badstuen ligger i et attraktivt område med høye 
kvadratmeterpriser, men gitt at den er bygd på kommunal, festet tomt og gitt de gjeldende 
reguleringsbestemmelser er det uklart hvor omsettelig bygget er. Klubbhytten er kanskje omsettelig, 



men det er uklart hvor stor markedsverdien er for en hytte som sannsynligvis ikke er egnet for privat 
eie. Varegg Allianse-idrettslag er også eier av aksjepost i stiftelsen Varegg Arena AS. Klubbens ikke-
balanseførte eiendeler inkluderer altså: 

• Klubbhuset «Badstuen» i Sandviken, på festetomt.  Ikke verdsatt. Symbolsk verdi etter 
akkumulerte avskrivninger satt til kr. 1. 

 

• Varegghytten, Kvam herad. Ikke verdsatt. Symbolsk verdi etter akkumulerte avskrivninger satt 
til kr. 1. 

• Aksjepost Varegg Arena AS, selskap for drift av idrettsanlegget Varegg Arena. Selskapet er 
uten eget økonomisk formål, men har et ideelt formål om å fremme utøvelse av idrett på alle 
plan. Verdi kr. 30.000. Ikke omsettelig. 

  
Note 3   Kontoplan og kommentarer 

EIENDELER   
1399 Andre fordringer: Lån til 

Varegg Arena 
Lån til Varegg Arena, se årsmøtevedtak fra 2024. 

1500 Kundefordringer Fakturert utleie 2024 som betales i 2025. 

1509 Ikke-reskontroførte 
kundefordringer 

Nettosum på fordringer. 

1903 Kasse Hytten Kontantbeholdning Hytten 
1920 Arbeidsutvalget Driftskonto disponert av alliansestyret / administrasjon 
1921 Kontingenter Konto for kontingentinntekter 

1923 Hyttestyret Hyttestyrets driftskonto 

1924 Klubbhus Badstuestyrets driftskonto 

1960 Varegghallen Konto med øremerkede gavemidler til Varegghallen 

1962 Vedlikeholdsfond Sparekonto med oppsparte midler for store vedlikeholdskostnader 

1963 Sparekonto Sparekonto Allianses midler, disponeres av Allianse-styret 

1967 Stipend Holsen Gave fra Odvar Holsens bo for stipend til utøvere i Fleridrett og Fotball 

EGENKAPITAL OG GJELD   

2050 Annen egenkapital Egenkapital er kapital som idrettslaget har skutt inn selv, og/eller som er 
opptjent gjennom drift og reinvestert. Egenkapital kan beskrives som lagets 
eiendeler minus gjeld og består av innskutt og opptjent egenkapital som blir 
oppgjort hvert år i forbindelse med årsregnskapet. 

2180 Avsetning forpliktelser Stipend Holsen, for årlige utbetalinger til stipendmottakere i Fotball og 
Fleridrett. Avsetningen øker med finansinntektene, men vil også årlig 
reduseres når det utbetales stipend. 

2409 Ikke-reskontroført 
leverandørgjeld 

Kortsiktig gjeld, sum av kostnadsførte utgifter i 2024 der betaling 
gjennomføres i begynnelsen av 2025. Gjeldsposten reduseres når 
transaksjonene gjennomføres. Gjeld ved årets slutt er tilskudd til Varegg 
Arena og treningsavgifter fra Fjellsiden treningssenterfor gjennomført i 
januar 2024. 

   
INNTEKTER   
3000, 3100, 3120, 3150 Salgs/ 

sponsorinntekter 
Salg og sponsorinntekter, jubileumsbok 
 
 

TILSKUDD 
  

3400, 3440 Tilskudd Støtte og overføringer fra kommune og stat, inkl. strømstøtte 
3410 Momskompensasjon Basert på rapportering av regnskapstall for forgående år 
ANDRE INNTEKTER 

 
 

3600 Leieinntekter Utleie av hytten på Kvamskogen og klubbhuset Badstuen 
3920 Medlemskontingenter Innbetalinger av kontingent. Allianse beholder sin andel og fordeler videre til 

Fotball og Fleridrett 



3960 Bingo Overføringer fra bingoentreprenør, samme avtale som tidligere år. Avtalen 
avsluttes i mars 2024. 

3990 Diverse inntekter - gave Støtte fra f.eks. Vareggs Vel, Gubbelaget og SPV-stiftelsen 
KOSTNADER 

 
 

6300, 6310 Leie av parkering og 
lokaler 

Leie av parkering Kvamskogen 

6320 Renovasjon, vann, avløp Kommunale avgifter til Kvam herad og Bergen kommune 
6340 Lys og varme Strømkostnader, Hytten og Badstuen 
6360, 6390 Renhold, kostnad lokaler Renholdskostnader, renholdsmateriell og betalinger til foretak som holder 

rent i Badstuen. 
6540, 6545, 6550, 6560, 
6590 

Inventar og utstyr Innkjøp av inventar og forbruksvarer 

6600, 6620, 6690 Rep/vedlikehold Reparasjon og vedlikehold av bygg, utstyr og annet, Badstuen og Hytten 
6420, 6700, 6810, 6910, 
6920 

It-kostnader, software, 
webside, TV 

Utgifter til webside, regnskapsprogram, internett- og tv-kostnader 

6760 Varegghallen Utgifter til konsulent fra Cubus arkitektbyrå, gjennomføring av Varegghallen-
prosjektet. Ingen påløpte utgifter i 2024. 

6800, 6860, 6890, 7320 Møter, kontorkostnader Hovedsakelig bevertning 
7410, 7420, 7430 Kontingenter, gaver, 

dugnad 
Stipend, gaver, kontingent til medlemmer eller andre privatpersoner eller 
lag som har bidratt til fordel for Varegg, f.eks. blomster til begravelse, gave 
for de som har hjulpet til med overlevering av kluter og nøkkel til hytten i 
forbindelse med utleie. 

7500 Forsikring Lagsforsikring med ansvarsforsikring og forsikring av bygg og interiør i 
Badstuen og Hytten. 

7730 Fordeling av inntekter Overføring av kontingent- og bingoinntekter til Varegg Fleridrett og Varegg 
Fotball, samt treningsavgifter fra Fjellsiden treningssenter til Varegg Arena. 

7740 Tilskudd annen avdeling Overføring fra administrasjon til Badstuen eller Varegghytten. For 2024 er 
dette tilskudd til Badstuen for oppgradering av lyskilder/el. Badstuen fører 
dette som inntekt under post 3440 Diverse tilskudd. 

7770 Bank- og kortgebyrer Månedlige gebyrer bank og transaksjonskostnader bank 
7790 Diverse kostnader Restpost. 
7830 Tap på fordringer Inntektstap i form av ubetalte fordringer, f.eks. ubetalte fakturaer for utleie 

av Badstuen eller hytten der det ikke har vært mulig å få leietaker til å 
betale. 

FINANS 
 

 
8050 Renteinntekter Renteinntekter fra konti.  
8150 Rentekostnader  
8170 Andre finansinntekter Kundeutbytte fra Sparebanken Vest og fra Gjensidige er ført her. 
   

 





Varegg Allianse-idrettslag
BUDSJETT 2025 RESULTAT 2024

INNTEKER

SALG

3000, 3100, 3120, 3150 Salgs-/sponsorinntekter 5 000,00kr                  1 892kr                  

TILSKUDD

3400, 3440 Tilskudd 80 000,00kr               284 349kr             

3410 Momskompensasjon 124 000,00kr             122 301kr             

ANDRE INNTEKTER -kr                      

3600 Leieinntekter 500 000,00kr             518 450kr             

3920 Medlemskontingenter 1 400 000,00kr          1 303 492kr          

3940 Egenandeler - sauna -kr                      

3960 Bingo -kr                           12 890kr                

3990 Diverse inntekter - gave 15 000,00kr               40 110kr                

SUM INNTEKTER 2 124 000kr               2 283 484kr          

KOSTNADER

6300, 6310 Leie av parkering og lokaler -10 000,00kr              -9 500kr                 

6320 Renovasjon, vann, avløp -70 000,00kr              -30 810kr              

6340 Lys og varme -120 000,00kr            -92 625kr              

6360, 6390 Renhold, kostnad lokaler -170 000,00kr            -161 136kr            

6540, 6545, 6550, 6560, 6590 Inventar og utstyr -90 000,00kr              -77 816kr              

6600, 6620, 6690 Rep/vedlikehold -70 000,00kr              -175 013kr            

6420, 6700, 6810, 6910, 6920 IT, software, tv, datautstyr -80 000,00kr              -50 368kr              

6760 Varegghallen -kr                           -kr                      

6790 Jubileumsbok - kostnader -kr                           -kr                      

6800, 6860, 6890, 7320 Møter, kontorkostnader -17 000,00kr              -15 525kr              

7410, 7420, 7430 Kontingenter, gaver, dugnad -15 000,00kr              -4 770kr                 

7500 Forsikring -70 000,00kr              -59 995kr              

7730 Fordeling av inntekter -1 350 000,00kr         -1 370 195kr         

7740 Tilskudd annen avdeling -kr                           -78 831kr              

7770 Bank- og kortgebyrer -7 500,00kr                -6 065kr                 

7790 Diverse kostnader -15 000,00kr              -22 622kr              

7830 Tap på fordringer -kr                           -7 500kr                 

SUM KOSTNADER -2 084 500kr              -2 162 771kr         

RESULTAT FØR FINANS 39 500kr                     120 712kr             

FINANS

8050 Renteinntekter 60 000,00kr               71 265kr                

8150 Rentekostnader -kr                           -kr                      

8170 Andre finansinntekter 15 000,00kr               14 969kr                

SUM FINANS 75 000kr                    86 234kr               

RESULTAT ETTER FINANS 114 500kr                  206 946kr             



 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Varegg Allianseidrettslag 2025 
Badstuen, 17. mars 2025 

 
Alliansestyret 
Knut Hallvard Lerøy Leder Ikke på valg 
Børge Alvheim Nestleder Gjenvelges for 2 år 
Inger Søndervik Sekretær Gjenvelges, for 2 år     
Astrid Oline Ervik Kasserer Gjenvelges, for 2 år 
Bjarte Grønlien Medlem Ikke på valg 
 Leder Varegg Fotball   
Andreas Nielsen Leder Varegg Fleridrett  
Geir Aksdal Nilsen Leder Hyttestyret Gjenvelges, 2 år 
Ove Mikkelsen Leder Badstuutvalg Gjenvelges, 1 år 
Anne Lynngård (ny) Varamedlem Ikke på valg 
*) Varegg Fotball og Varegg Fleidrett velger egen leder og representant til Alliansestyret. 
 
Hyttestyret 
Geir Aksdal Nilsen Leder Gjenvelges, for 2 år 
Stig Hovland Kasserer/Utleie Gjenvelges, for 2 år 
Atle Eliassen Medlem  Gjenvelges, for 2 år 
Albert Tvedt Medlem Gjenvelges, for 2 år 
Christer Eliassen Medlem  Gjenvelges, for 2 år 
Eirin Eliassen Varamedlem Gjenvelges, for 2 år 
 
Badstuutvalget 

  

Ove Mikkelsen Leder Gjenvelges, 1 år 
Rune Landsvik Kasserer og sekretær Gjenvelges, 1 år 
Geir Nilsen Aksdal Medlem NY, velges for 2 år 
Mats Mjøs Andersen 
Albert Tveit 

Medlem 
Medlem 

Gjenvelges, 2 år 
NY, velges for 2 år 

 
Kontollutvalg 

  

Trond Erik Birkeland Leder Ikke på valg 
Bjarne Jensen Medlem Ikke på valg 
Britt Kjersti Jåstad Varamedlem Gjenvelges, 2 år 
 
Representant til 
Idrettsrådet i Bergen sitt 
Årsmøte 

  

Knut Hallvard Lerøy   

 
Valgkomiteen til Varegg Allianseidrettslag 
 
Owen Westergård 
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